

1.13	Water Field Change Allowance	LS	1	\$25,000	\$25,000
Add Alternate Bid Total of All Unit Price Bid Items					\$314,380.00

Add Alternate Bid No. 3 – Phase 2 Hampton Street Water Main and River Hill Meter Pit (Unit Price Bid). DWSRF #18333

Item No.	Description	Unit	Estimated Quantity	Bid Unit Price	Bid Amount
1	<i>Water Bid Items DWSRF #18333</i>				
1.01	General Provisions & Mobilization (4% max)	LS	1	\$19,350.00	\$19,350.00
1.02	Maintenance & Protection of Traffic	LS	1	\$24,810.00	\$24,810.00
1.03	Sediment and Erosion Control	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00
1.04	Abandon in Place Existing Water Main	LS	1	\$1,000.00	\$1,000.00
1.05	Remove and Dispose of Existing Hydrant Assembly	Each	2	\$2,275.00	\$4,500.00
1.06	8" PVC Water Main	LF	780	\$199.00	\$155,220.00
1.07	8" Gate Valve	Each	1	\$3,260.00	\$3,260.00
1.08	Polyethylene Encasement (POLYWRAP) of Water Main	LF	100	\$0.60	\$60.00
1.09	Hydrant Assembly	Each	3	\$12,700.00	\$38,100.00
1.10	Long Side Water Service	Each	9	\$8,700.00	\$78,300.00
1.11	Short Side Water Service	Each	5	\$5,725.00	\$28,625.00
1.12	Sidewalk Replacement @ Water Laterals	SY	75	\$80.00	\$6,000.00
1.13	Master Meter w/ Backflow Prevention	Each	1	\$83,775.00	\$83,775.00

1.14	Water Field Change Allowance	LS	1	\$50,000	\$50,000
Add Alternate Bid Total of All Unit Price Bid Items					\$494,550.00



Add Alternate Bid No. 4 – Phase 2 Pawling Street Water Main (Unit Price Bid). DWSRF #18333

Item No.	Description	Unit	Estimated Quantity	Bid Unit Price	Bid Amount
1	Water Bid Items DWSRF #18333				
1.01	General Provisions & Mobilization (4% max)	LS	1	\$16,900.00	\$16,900.00
1.02	Maintenance & Protection of Traffic	LS	1	\$22,000.00	\$22,000.00
1.03	Sediment and Erosion Control	LS	1	\$1,500.00	\$1,500.00
1.04	Abandon in Place Existing Water Main	LS	1	\$1,000.00	\$1,000.00
1.05	Remove and Dispose of Existing Hydrant Assembly	Each	2	\$2,275.00	\$4,550.00
1.06	8" PVC Water Main	LF	920	\$199.00	\$183,080.00
1.07	8" Gate Valve	Each	1	\$3,260.00	\$3,260.00
1.08	Polyethylene Encasement (POLYWRAP) of Water Main	LF	100	\$0.60	\$60.00
1.09	Hydrant Assembly	Each	3	\$12,700.00	\$38,100.00
1.10	Long Side Water Service	Each	12	\$8,700.00	\$104,400.00
1.11	Short Side Water Service	Each	6	\$5,725.00	\$34,350.00
1.12	Water Field Change Allowance	LS	1	\$25,000	\$25,000
Add Alternate Bid Total of All Unit Price Bid Items					\$434,200.00



Add Alternate Bid No. 5 – Phase 2 Kingston Street Water Main (Unit Price Bid). DWSRF #18333